
 
 

Zarządzenie Nr 69/2015/2016 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 6 września 2016 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 1 października 2015 r.  w sprawie zasad udzielania przez Rektora pełnomocnictw 

oraz prowadzenia ich rejestru 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  

 

 

 

 

Zarządzam, 

 

 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 1/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 

października 2015 r. w sprawie zasad udzielania przez Rektora pełnomocnictw oraz 

prowadzenia ich rejestru wprowadzam następujące zmiany: 

 

- W załączniku Nr 1 do Zarządzenia po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

 

„14. Powyższe zasady udzielania pełnomocnictw stosuje się odpowiednio do udzielania 

upoważnień, z wyłączeniem stosowania załącznika nr 1 oraz ust. 7”  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


